АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2016 № 49/1
Об отмене постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 29.10.2015 № 892/15

Во исполнение требований Закона Российской Федерации от 21.07.1993 № 5473-1 «Об учреждениях и органах, исполняющих уголовное наказание в виде лишения свободы», приказа Министерства юстиции Российской Федерации от 03.09.2007 № 178 «Об утверждении положения о режимных требованиях на территории, прилегающей к учреждению, подведомственному территориальному органу уголовно-исполнительной системы», приказа Министерства юстиции Российской Федерации от 03.11.2005 № 205 «Об утверждении Правил внутреннего распорядка исправительных учреждений», приказа ФСИН России от 10.03.2005 № 62 «Об утверждении положения об управлении Федеральной службы исполнения наказаний по Московской области» в целях удовлетворения протеста Московского прокурора по надзору за соблюдением законов в исправительных учреждениях Московской области А.Р. Пальчика на постановление Администрации городского округа от 29.10.2015 № 892/15 «Об определении границ режимной территории, прилегающей к ФКУ КП-3 Управления ФСИН России по Московской области» Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 29.10.2015 № 892/15 «Об определении границ режимной территории, прилегающей к ФКУ КП-3 УФСИН России по Московской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа                                                                                        А.А. Суханов